
Číslo smlouvy SÚS JMK: 1246/2018

Smlouva o dílo
Pokládka zpevněné plochy – Horní Bojanovice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL:
S T A V O Č spol. s r.o.
se sídlem Horní Bojanovice 1, 693 01
IČO: 47902213
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 9277
zastoupen 
a
ZHOTOVITEL: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena ředitelem Ing. Zdeňkem Komůrkou
k podpisu smlouvy je oprávněn: 

I. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel  se  zavazuje  pro  objednatele  zabezpečit  dodávku kostek  a  zpevnění  plochy
v rozsahu 780 m2 v areálu firmy Stavoč s.r.o., včetně čištění a nakládky kostek. 
1.2 Ke zpevnění plochy použije zhotovitel žulové kostky 20 x 20 cm (dále jen „kostky“),
které  jsou  ve  vlastnictví  Jihomoravského  kraje  (zřizovatele  zhotovitele)  a  zhotovitel
je oprávněn s nimi v souladu se Zřizovací listinou č. 427/09/Z 8 ze dne 17. 9. 2009 ve znění
dodatků nakládat. 
1.3 Zhotovitel  se tímto zavazuje provést  dílo  vlastním jménem a na vlastní  odpovědnost,
s odbornou péčí, v kvalitě a rozsahu dle této smlouvy a objednatel se zavazuje, že dokončené
dílo převezme a zaplatí za jeho provedení níže dohodnutou cenu.

 II. Čas plnění

2.1 Smluvní strany se dohodly na termínu plnění smlouvy do 31. 12. 2018. 
Dřívější plnění je možné.
2.2  Ukončením  se  rozumí  oboustranné  odsouhlasení  předávacího  protokolu.  V případě
klimatických podmínek nevhodných k provádění sjednaných prací bude dohodou smluvních
stran lhůta k provedení díla přiměřeně prodloužena.

III. Cena díla

3.1.  Zhotovitel  provede  celé  dílo  v  rozsahu,  kvalitě  a  lhůtách  podle  této  smlouvy
za dohodnutou smluvní cenu ve výši:
Cena bez DPH 499 200, - Kč
slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc dvě stě korun českých.



Číslo smlouvy SÚS JMK: 1246/2018

3.2  Cena  díla  je  dohodnuta  jako  nejvýše  přípustná  a  zahrnuje  veškeré  náklady  nutné
provedení a předání díla. 

       3.3  Cena  díla  bude  uhrazena  na  základě  zhotovitelem vystavené  faktury  po  předání  díla
se splatností  30  dnů  od doručení  faktury.  Faktura  bude  doručena  elektronicky  na  adresu

. 
Zálohy se neposkytují.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1  Dílo  bud  předáno  po  dokončení  na  základě  oboustranně  podepsaného  písemného
protokolu, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla. 
4.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 12 měsíců od předání díla bez zjevných
vad a nedodělků.
4.3 Kontaktní osoba objednatele: 

4.4 V případě,  že  zhotovitel  bude v prodlení  s plněním oproti  sjednanému termínu plnění,
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.
4.5  V případě  prodlení  objednatele  s úhradou  ceny  nebo  její  části,  je  povinen  uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.
4.6 Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností
14 dnů.

Článek V.
                                                       Závěrečná ustanovení 

1.  Tato  smlouva  o  dílo,  jakož  i  otázky  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.
2.  Smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních s platností  originálu,  z nichž každá smluvní
strana  obdrží  po  jednom.  Může  být  změněna,  doplněna  nebo  zrušena  pouze  souhlasným
projevem vůle obou smluvních stran a to písemnými dodatky s číselným označením.
3. Tato smlouva o dílo je uzavřena dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou.  Smluvní
strany se dohodly, že z důvodu nutnosti naplnění zákonné povinnosti zveřejnit tuto smlouvu
dle zákona  č.  340/2015  Sb.,  zákona  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  v  platném  znění,  uveřejní  tuto  smlouvu
zhotovitel.
4. Zveřejněním této smlouvy nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a oprávněná smluvní strana dává
tímto souhlas objednateli ke zpracování a zveřejnění svých osobních údajů, dle § 5 zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
5.  Smlouva nabývá účinnosti  nejdříve dnem jejího uveřejnění  v registru smluv.  Nebude-li
smlouva  uveřejněna  prostřednictvím registru  smluv  ani  do  tří  měsíců  ode  dne,  kdy byla
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 
6. V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná  osoba  má  rozum  průměrného  člověka  i  schopnost  užívat  jej  s  běžnou  péčí
a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily



Číslo smlouvy SÚS JMK: 1246/2018

obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Brně dne …27.11.2018…………   V Horních Bojanovicích dne 27.11.2018………….

……………………………………                     ……………………………….
za zhotovitele:                                                        za objednatele:

 
                   


	Objednatel:
	Zhotovitel:
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	II. Čas plnění
	III. Cena díla


